AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA
CARTA CONVITE 001/2021

Processo nº 001/2021

A Câmara Municipal de Nanuque torna público e para conhecimento dos interessados
em participar da licitação que tem como objeto, Contratação de empresa de
Publicidade, que foi alterada a data da disputa do certame, para o dia 15 de julho de
2021 às 16h00 - horário de Brasília - DF, no mesmo local indicado inicialmente. Fica
esclarecido, desta feita, que houve alteração somente quanto à data e horário de
disputa.

Nanuque 01 de julho de 2021

Câmara Municipal de Nanuque
Presidente da CPL